Российская Федерация
Ростовская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Божковское сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.09.2015                                            №102 б

       х. Божковка
Об утверждении Перечня земельных участков
для предоставления их гражданам, имеющим                                                                                           трех и более несовершеннолетних детей
и совместно проживающие с ними для ИЖС или ЛПХ
            В  целях исполнения постановления Администрации Божковского сельского поселения от 05.05.2015 № 30 «Об утверждении Порядка ведения учета граждан имеющих трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающие с ними и предоставления им земельных участков в общую долевую собственность бесплатно», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Божковское сельское поселение», Администрация Божковского сельского поселения,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень земельных участков, которые будут использованы для бесплатного предоставления гражданам, имеющим трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающие с ними со следующими кадастровыми номерами:
61:18:0010705:470, площадью 1499,0 кв.м., 100 м на юг от дома № 13 по                   ул. Полевой, п. Тополевый, Божковское сельское поселение, Красносулинский район, Ростовская область;
61:18:0000000:8179, площадью 1500,0 кв.м., 16 м на юг от дома № 25 по                     ул. Заречной, Божковское сельское поселение, Красносулинский район, Ростовская область.

2. Данное постановление вступает в силу с момента опубликования в СМИ.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Божковского

сельского  поселения                                                                  В.Д. Гуцалюк

Постановление вносит
специалист 1 категории  Администрации

Божковского сельского поселения Лукин С.П.

Администрация Божковского с/п – 1 экз.,

УЗИО и МЗ – 2 экз.